
Základní škola a Mateřská škola Albrechtičky, 
příspěvková organizace 

Albrechtičky 71, 742 55, IČ 73184195 

 

 

Kritéria  - přijetí dítěte k  předškolnímu vzdělávání v Základní škole a Mateřské škole 
Albrechtičky pro školní rok 2024/2025: 

 

   

1 Dítě, které má trvalé bydliště v obci Albrechtičky 10 b 

2 Dítě, které dosáhne k 31.8.2024 pátého roku (předškolák)  10 b 

3 Dítě, které má již v naší organizaci sourozence – MŠ i ZŠ  15 b 

4. U dětí od 3 do 5 let je rozhodné datum narození Body dle data narození 

5 Kapacita MŠ – počet volných míst   

   

   

Rozhodnutí: 

Rozhodnutí o přijetí k předškolnímu vzdělávání se oznamují zveřejněním seznamu dětí, pod 
přiděleným evidenčním číslem žádosti na veřejně přístupném místě -  webové stránky MŠ, vývěska 
MŠ a ZŠ Albrechtičky (budova č. 164 a budova č. 71).  
Rozhodnutí bude zveřejněno 16. 5. 2024. 

Po přijetí budete i vyzváni k vyzvednutí dalších tiskopisů, které při seznamovací schůzce během 
měsíce června 2024 odevzdáte ředitelce ZŠ a MŠ Albrechtičky. 

Rozhodnutí o nepřijetí k předškolnímu vzdělávání bude zákonným zástupcům dítěte doručeno 
doporučeným dopisem odeslaným 16. 5. 2024, nebo si ho budete moci vyzvednout u ředitelky ZŠ a 
MŠ dne 16. 5. 2024 od 13:30: 00 do 15:00 hodin. 

 

Mgr. Hana Růžová 
ředitelka 

 

V Albrechtičkách 15.3.2024 

 


